323 – 333.
2. Иоффе Г.З. Крах российской монархической контрреволюции. – М.: Наука, 1977. – 320 с.
3. Ленін В.І. Зошит «х» («каппа»). – ПЗТ. – Т. 28. – С. 395.
4. Ленін В.І. Завдання пролетаріату в нашій революції. – ПЗТ. – Т. 31. – С. 162.
5. Ленін В.І. промова про ставлення до Тимчасового уряду. 4 (17) червня. I Всеросійський з'їзд Рад робітничих і солдатських депутатів. – 3–24 червня (16 червня – 7 липня) 1917 р. – ПЗТ. – Т. 32. – С. 264.
6. Ленін В.І. Держава і революція. – ПЗТ. – Т. 33. – С. 45.
7. Ленін В.І. Проект декрету про розпуск Установчих зборів. – ПЗТ. – Т. 35. – С. 232.
8. Тюрменко І.І.